АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт Лучегорск

О создании муниципальной инвестиционной команды
Пожарского муниципального округа

В целях обеспечения исполнения распоряжения Правительства

Приморского края от 25 октября 2023 года № 790-рп «О Стандарте

деятельности органов местного самоуправления Приморского края по

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае»,

руководствуясь Уставом Пожарского муниципального округа

1. Создать муниципальную инвестиционную команду Пожарского

муниципального округа и утвердить её прилагаемый состав.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее распоряжение на официальном

сайте администрации Пожарского муниципального округа Приморского края

в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Пожарского
муниципального округа Приморского края

от «Р 3 > 2024 года №

Состав муниципальной инвестиционной команды
Пожарского муниципального округа

Глава Пожарского муниципального округа, руководитель муниципальной
инвестиционной команды;

Первый заместитель главы администрации Пожарского муниципального
округа, заместитель руководителя муниципальной инвестиционной команды;

Главный специалист отдела экономики и проектного управления
администрации Пожарского муниципального округа, секретарь
муниципальной инвестиционной команды.

Члены муниципальной инвестиционной команды:
Ч. Г

Заместитель главы администрации Пожарского муниципального округа по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства;

Заместитель главы администрации Пожарского муниципального округа по
социальным вопросам;

Начальник отдел экономики и проектного управления администрации
Пожарского муниципального округа;

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации
Пожарского муниципального округа;

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
Пожарского муниципального округа;

Начальник правового отдела администрации Пожарского муниципального
округа;

Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Пожарского
муниципального округа;

Начальник отдела капитального строительства и проведения ремонтов
администрации Пожарского муниципального округа;

Начальник финансового управления администрации Пожарского
муниципального округа;

Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства
администрации Пожарского муниципального округа.